

CHKI Holding IVS

Engdalen 28
8500 Grenaa

Årsrapport
31. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Christian Kirkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHKI Holding IVS

Engdalen 28

8500 Grenaa

CVR-nr: 37969702

Regnskabsår: 31/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.702 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 31. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-6.275
Resultat af ordinær primær drift		-6.275
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.075
Øvrige finansielle omkostninger		-98
Ordinært resultat før skat		10.702
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		10.702
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.075
Overført resultat		-6.373
I alt		10.702

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	19.575
Anlægsaktiver i alt		19.575
Likvide beholdninger		225
Omsætningsaktiver i alt		225
Aktiver i alt		19.800

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	5.000
Andre reserver		17.075
Overført resultat		-6.373
Egenkapital i alt		15.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.098
Gældsforpligtelser i alt		4.098
Passiver i alt		19.800

Egenkapitalopgørelse 31. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.075	-6.373	10.702
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.000	0	0	5.000
Egenkapital, ultimo	5.000	17.075	-6.373	15.702

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	17.075
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	17.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.575

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KK Marketing IVS, Norddjurs	50%	39.150	34.150

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 31. august 2016	5.000
Virksomhedskapital ultimo	5.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.